

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 217/2019									
Licitação: 135/2019 - PR									
Data da Homologação: 14/11/2019									
Fornecedor: 11071 - DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME									
1	119-02-0006	ABERTURA DE PORTA COMUM 1 CHAVE		SERV	94,000	0,0000	50,0000	4.700,00	Venceu
5	012-01-1434	CARIMBO AUTOMÁTICO NA MEDIDA DE 4 X 1,5 CM.		UN	80,000	0,0000	31,0000	2.480,00	Venceu
7	012-01-1435	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO DE BOLSO S-722, 14 X 37 MM		UN	80,000	0,0000	32,0000	2.560,00	Venceu
15	119-01-0015	CÓPIA DE CHAVE DE CARRO SEM MODELO E SEM CÓDIGO		SERV	73,000	0,0000	57,5000	4.197,50	Venceu
20	187-01-0065	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 14		UN	300,000	0,0000	3,6000	1.080,00	Venceu
21	187-01-0067	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 18		UN	400,000	0,0000	4,0000	1.600,00	Venceu
22	187-01-0083	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 23		UN	300,000	0,0000	4,5000	1.350,00	Venceu
23	187-01-0068	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 32		UN	300,000	0,0000	5,3000	1.590,00	Venceu
24	187-01-0069	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 38		UN	300,000	0,0000	5,7000	1.710,00	Venceu
34	187-01-0077	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO FRENTE		UN	15.000,000	0,0000	0,1800	2.700,00	Venceu
35	187-01-0079	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO		UN	13.000,000	0,0000	0,2200	2.860,00	Venceu
36	029-07-0014	INSUFILME ARQUITETÔNICO E VEICULAR, COR PRATA OU PRETO,		M²	1.100,000	0,0000	55,0000	60.500,00	Venceu
39	187-01-0008	PLASTIFICAÇÃO - PLÁSTICO 0,07 TAMANHO OFÍCIO		UN	1.000,000	0,0000	5,0000	5.000,00	Venceu
40	187-01-0086	PLASTIFICAÇÃO DE FOLHA A4		UN	70,000	0,0000	6,0000	420,00	Venceu
42	187-01-0090	PLOTAGEM EM COLOR A1 GRAMATURA DE 90 GR		M²	400,000	0,0000	9,5000	3.800,00	Venceu
43	187-01-0091	PLOTAGEM EM COLOR A2 GRAMATURA 90 GR		M²	400,000	0,0000	8,8000	3.520,00	Venceu
44	187-01-0092	PLOTAGEM EM COLOR A3 GRAMATURA DE 90 GR		M²	400,000	0,0000	5,9000	2.360,00	Venceu
45	187-01-0093	PLOTAGEM EM COLOR A4 GRAMATURA 90 GR		M²	400,000	0,0000	2,2000	880,00	Venceu
49	187-01-0097	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO A3 GRAMATURA DE 90 GR		M²	400,000	0,0000	3,2000	1.280,00	Venceu
51	119-02-0010	TROCA DE FECHADURA 45 MM		SERV	94,000	0,0000	55,0000	5.170,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 217/2019 Licitação: 135/2019 - PR Data da Homologação: 14/11/2019									
Fornecedor: 11071 - DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME									
52	119-02-0009	TROCA DE FECHADURA 55 MM		SERV	94,000	0,0000	55,0000	5.170,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					34.285,000			114.927,50	

Cornélio Procópio, 20 de Dezembro de 2019.